
 

 

 
 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.04.2025                                 №                           54/04 

 пгт Опарино  

 
Об утверждении ликвидационного баланса  

 

          В соответствии с решением Думы Опаринского муниципального 

округа от 14.12.2021 №06/02 «О ликвидации исполнительно – 

распорядительных органов» Дума Опаринского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Опаринского 

района (ОГРН 1024300862024, ИНН 4323000260). Приложение №1. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                             С.А.Жолобова  

 
Глава Опаринского муниципального округа                   С.П.Зайцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Опаринского района (ОГРН 1024300862024, ИНН 4323000260). Приложение №1.
	2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

